LCM
LCR
LCG
LCW
LCX
STM
STG
STS·STL

권말
BH※-LN Series
형번 표시 방법
S12S05CS CHBHE 10LN
LN DNLDS04CS CHBHE 10
SW 3H2T
●실린더 스위치 단품 형번
기호 내용
A  구동 기기 사양
BHA 크로스 롤러 평행 핸드(복동형)
BHG 크로스 롤러 평행 핸드(복동형·고무 커버 부착)
BHE 센터링 핸드(복동형)
B  크기(실린더 내경)
01CS φ12
03CS φ16
04CS φ20
05CS φ25
C  대응 센서
05 01CS, 03CS용
10 04CS, 05CS용
D  센서 리드선 인출 방향
H 리드선 스트레이트 타입
V 리드선 L자 타입(앰프 탑재형은 V 한정)
E  센서 리드선 단말 사양
기호 없음 커넥터 없음(앰프 탑재형에 적용)
C M8 커넥터 부착(앰프 분리형에 적용)
F  앰프 유닛 출력 형식 및 형상
S1PAH 앰프 탑재·리드선 스트레이트 스위치 1점 출력 타입
S1PAV 앰프 탑재·리드선 L자 스위치 출력 타입
S2S 앰프 분리·스위치 2점 출력 타입(01CS, 03CS 대응용)
S12S 앰프 분리·스위치 2점 출력 타입(04CS, 05CS 대응용)
LS 앰프 분리·아날로그 출력 타입(04CS, 05CS 대응용)
LDS 앰프 분리·표시기(LN-DN)용(04CS, 05CS 대응용)
G  표시기
DN 스위치 출력부 NPN 타입 표시기(04CS, 05CS 대응용)
기호 내용
A  출력 형식
2 무접점 2선식
3 무접점 3선식
B  리드선 인출 방향
H 리드선 스트레이트 타입
V 리드선 L자 타입
C  리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
형번 표시 방법
●아날로그 출력 타입